Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara
Rua Antonio Rosa de Almeida nOl30 - Fone/Fax(043)266-1119 - CNP J n095.561.809/0001-07

E-mail:camaransb@onda.com.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

PORTARIA N° 006/2013

o presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara, no

uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Artigo 25 e Parágrafo Único,

Capítulo VI, da Lei n" 003/2009, que trata do Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos e

regulamenta os Vencimentos:

RESOLVE:

Art. 1° - Passaram a fazer jus ao "Anuênio", de acordo com

tabela de vencimentos estabelecida no Anexo Ill, da Lei 00312009, os seguintes servidores:

Ordem Servidor(a) RGn° CPFno Cargo

1 Maria Christine Wilcken 3.037.334-0 471.981.769-68 Analista Profiss.

2 Gedalva Marina C.Martins 21.462.798 046.008.909-90 Ag. de Operações.

3 Cleunice de F. V. Bignardi 4.042.380-0 600.685.909-20 Ass. Administ. 2

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Nova Santa Bárbara, 30 de Agosto de 2013.

Adelino Lopes da Silva
Presidente

		2013-09-03T15:45:46-0300
	NOVA SANTA BARBARA CAMARA MUNICIPAL:95561809000107